050-8822330

- הנהלת חשבונות לחברות ולעצמאים
- ייעוץ מס לחברות ועצמאים
- דו"חות שנתיים למס הכנסה
- מאזנים לחברות

עלון עדכונים מהרשויות

לקוחות יקרים,

מצ"ב עדכונים לחודש זה.

בברכה,

שחר אלוני ושות' - הנהלת חשבונות וייעוץ מס .

עדכון כתובות למשלוח דואר בהתאם לחוק עדכון כתובת התשס"ה – 2005

1. במסגרת יישום חוק הכתובות ברשות המסים, הודיעה רשות המסים כי החל מתאריך ה-11.07.2019, מכתבים מרשות המסים שמיועדים לעצמאים, בעלי שליטה ויחידים ישלחו לכתובת המעודכנת ברשות האוכלוסין במשרד הפנים ולא לכתובת הרשומה במרשמי רשות המסים, וזאת בהתאם לחוק עדכון כתובת התשס"ה-2005 (להלן "החוק"). חוק זה אינו חל על משלוח דואר לתאגידים .

2. בהתאם להוראות החוק, מי שלא הודיע לרשות האוכלוסין על כתובתו למשלוח דואר, יראו את כתובת המגורים הרשום במרשם האוכלוסין, לכתובתו למשלוח דואר והמכתבים יישלחו לכתובת זו .

3.